## הישיבה השלוש מאות שלושים ותשע (שלט)

ביום ג' בניסן התשע"ה (23 במארס 2015) בשעה 12:30, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים עוזי אורנן, אילן אלדר, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), אברהם טל, דוד טלשיר, חיים כהן, קציעה כ"ץ, מרדכי מישור, שלמה נאה, יוסף עופר, אמציה פורת, משה פלורנטיין, שמא יהודה פרידמן, אורה שורצולד, שמעון שרביט;
החברות-היועצות מלכה